5. *Estructura del nuevo Manual.* La mejor expresión de esta estructura la tenemos en el índice que figura al principio de la edición ²⁵: «Index eorum quae in hoc Manuali continentur»:

23. Había tenido lugar el primer domingo de Adviento de 1574. Cfr. PÉREZ PASTOR, o. c., vol. I, núm. 205.

24. El «Index Librorum», de 1591 (Ms. 1383 de la Biblioteca Nacional), contiene muchos más códices litúrgicos que el Catálogo de 1455 (Ms. 13596 de la Biblioteca Nacional).

25. Fol. q. 3, v. q. 3, e. v.

DE SACRAMENTO BAPTISMI:

Calendarium. Canones generales administrationis sacramentorum	pág.	1
Canones administrationis baptismi	»	2
Fontis consecratio	»	7
De ritibus et caerimoniis adhibendis ad baptismum masculi	»	12
Admonitio qua explicatur effectus baptismi, ex D. Ambrosio	»	27
Admonitio ex Catechismo Romano	»	29
Eadem admonitio sermone vulgari	»	31
De ritibus et caerimoniis ad Baptismum feminae adhibendis	»	41
Ordo baptizandi adultum siue adultam	»	57
<i>De Sacramento Confirmationis</i>	»	61

DE SACRAMENTO POENITENTIAE:

Canones administrationis sacramenti poenitentiae	»	61
Forma admonitionis poenitenti faciendae in ipsa confessione, ex libro de vera et falsa poenitentia	»	62
Admonitio ex Catechismo Romano	»	64
Eadem admonitio sermone vulgari	»	66
De ritibus et caerimoniis ad confessionem adhibendis	»	68
Forma sollemnis absoluendi ab excommunicatione maiori	»	75
absolutio ab excommunicatione minori	»	76
De interdicto.	»	77
Forma dispensandi in irregularitate	»	77
De cessatione a diuinis	»	79
Casus, seu excommunicationes reseruatae Papae, quae non continentur in bulla coenae	»	95
Casus reseruati in hac dioecesi Toletana	»	98

DE SACRAMENTO EUCHARISTIAE:

Canones administrationis sacramenti Eucharistiae	»	98
Forma admonitionis dicendae a Sacerdote ad communicaturos ex D. Ambrosio. ..	»	99
Admonitio ex Catechismo Romano	»	102
Eadem admonitio vulgari sermone	»	104
De ritibus et caerimoniis adhibendis cum Eucharistia ministratur sanis	»	107
Ritus conferendi infirmis Eucharistiam	»	109
<i>De Sacramento Ordinis</i>	»	118

DE SACRAMENTO MATRIMONII:

Canones administrationis Sacramenti matrimonii	»	118
De ritibus et caerimoniis ad matrimonium adhibendis	»	120
Fructus seu effectus Sacramenti Matrimonii ex D. Augustino	»	121
Admonitio ex Catechismo Romano	»	122
Eadem admonitio sermone vulgari	»	124
<i>Ritus et caerimoniae Missae nuptialis</i>	»	131
Benedictio arrarum	»	131
Benedictio anulorum	»	133
Ritus et caerimoniae Missae nuptialis	»	138
De secundis nuptiis	»	138

DE EXTREMA VNCTIONE: